МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РЕСПУБЛИКИ САХА (ЯКУТИЯ)

ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ РЕСПУБЛИКИ САХА (ЯКУТИЯ)

«РЕГИОНАЛЬНЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ В Г. МИРНОМ»

П Р И К А З   № [REGNUMSTAMP]

[REGDATESTAMP]«___» _________   2021 г.г. Мирный

О зачислении

В соответствии с успешными результатами вступительных испытаний по

образовательным дисциплинам, проверки психологической готовности к обучению в
кадетской школе – интернат, заключения и физической подготовленности кандидатов, а
также на основании заявлений законных представителей

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в состав обучающихся ГАПОУ РС(Я) «МРТК» филиал «Кадетская
школа - интернат им. Г.Н. Трошева» на 2022-2023 учебный год по следующему
списку:
№ ФИО Дата рождения Класс
1 Кодаков Сергей Дмитриевич 10.12.2010 6
2 Мисидиков Баходир Бахтиярович 16.06.2010 6
3 Абыков Арсалан Геннадьевич 25.01.2011 6
4 Попов Сергей Анатольевич 17.11.2008 7
5 Сахатаев Арылхан Нюргунович 19.12.2008 7

2. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на зам. директора по УР
ГАПОУ РС (Я) «МРТК» Мусорину А.А.

И.о. директора

[SIGNERSTAMP1]

К.А. Бурнашева

Исп. А.Н. Подзорова

Рассылка: